De Initio Officii

Matutinum

Matutinum orationibus Pater noster, Ave Maria, et **Symbolum Apostolorum.** Deinde dicitur:

℣. Domine, labia † mea aperies. ℣. Et os meum annuntiabit laudem tuam.

℣. Deus, † in adjutorium me-

um intende. ℣. Domine, ad adjuvandum me festina.

Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto. Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculorum. Amen.

In Temp. Quad. et Sept.:
Laus tibi, Dómine, Rex æternæ

glóriæ.

In aliis temporibus: Allelúja.

Psalmus 94, Veníte, exsultémus,
dicitur:

¶**Psalmus 94**

VENITE, exsultemus Domi-
no; jubilemus Deo saluta-
ri nostro;

Præoccupemus faciem ejus in
confessione, et in psalmis jubile-
mus ei:

Quoniam Deus magnus Do-
minus, et rex magnus super om-
nes deos.

Quia in manu ejus sunt omnes
fines terræ, et altitudines mon-
tium ipse conspicit.

Quoniam ipsius est mare, et
ipse fecit illud, et aridam funda-
verunt manus ejus:

Venite, adoremus, et procida-
mus ante Deum: ploremus ante
Dominum qui fecit nos:

Quia ipse est Dominus Deus
noster, nos autem populus ejus,
et oves pascuæ ejus.

Hodie si vocem ejus audieritis,
nolite obdurare corda vestra sicut
in exacerbatione secundum diem
tentationis in deserto, ubi tenta-
verunt me patres vestri: probave-
runt me, et viderunt opera mea.

Quadragesima annis proximus
fui generationi huic, et dixi: Sem-
per hi errant corde.

Ipsi vero non cognoverunt

vias meas: quibus juravi in ira
mea: Si introibunt in requiem
meam.

Deinde alii psalmi dicuntur.

¶**Laudes**

Laudes incipitur versu:

V. Deus, **+** in adjutorium me-
um intende. **R.** Domine, ad ad-
juvandum me festina.

Gloria Patri, et Filio, et Spiriti
tui Sancto. Sicut erat in princi-
pio, et nunc, et semper, et in sa-
cula sæculorum. Amen.

In Temp. Quad. et Sept.:
Laus tibi, Dómine, Rex æternæ
glóriæ.

In aliis temporibus: Allelúja.

¶**Prima**

**Prima orationibus Pater noster, Ave
Maria, et Symbolum Apostolorum
incipitur. Deinde dicitur:**

V. Deus, **+** in adjutorium me-
um intende. **R.** Domine, ad ad-
juvandum me festina.

Gloria Patri, et Filio, et Spiriti
tui Sancto. Sicut erat in princi-
pio, et nunc, et semper, et in sa-
cula sæculorum. Amen.

In Temp. Quad. et Sept.:
Laus tibi, Dómine, Rex æternæ
glóriæ.

In aliis temporibus: Allelúja.

¶**Aliæ Horæ**

**Tertia, Sexta, Nona, et Vesperæ ora-
tionibus Pater noster et Ave Maria**

incipitur. Deinde dicitur:

℣. Deus, † in adjutorium meum intende. ℥. Domine, ad adjuvandum me festina.

Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto. Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sæ-